Complexo Industrial e Portuário do Pecém

Esplanada do Pecém, s/n – Pecém – São Gonçalo do Amarante – Ceará – CEP: 62.674-906
Fone: (85) 3372.1500 – E-mail: contato@complexodopecem.com.br

PORTARIA Nº 050/2024

O DIRETOR PRESIDENTE, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pelo
Excelentíssimo Senhor Governador do Estado do Ceará, nos termos do Parágrafo Único
do art. 88 da Constituição do Estado do Ceará e do Decreto Nº 30.086, de 02 de fevereiro
de 2010 e em conformidade com a Ata da 230ª Reunião do Conselho de Administração
da Companhia de Desenvolvimento do Complexo Industrial e Portuário do Pecém - CIPP,
de 12 de dezembro de 2023, RESOLVE NOMEAR o empregado WERBSTER CAMPOS
TAVARES, para atuar como substituto em razão  das férias do atual GERENTE DE
COMPRAS E CONTRATOS no período de 01 de julho de 2024 a 21 de julho de 2024, nos
termos da Cláusula Quadragésima Sétima do ACT vigente, exercendo o Cargo de Direção
e Assessoramento de provimento em comissão de GERENTE, símbolo Portos VI,
integrante da Estrutura Organizacional deste órgão.

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO COMPLEXO INDUSTRIAL E PORTUÁRIO DO
PECÉM - CIPP, São Gonçalo do Amarante, 1º de julho de 2024.

Hugo Santana de Figueirêdo Junior
DIRETOR PRESIDENTE

		2024-07-01T10:03:03-0300
	HUGO SANTANA DE FIGUEIREDO JUNIOR:07417920870